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Duke u bazuar né nenin 11 paragrafi 1.1, nenin 5 paragrafi 1.5 t& Ligjit nr. 03/L-159 pér
Agjencingé kundér Korrupsionit si dhe nenin 45 t& Rregullores s¢ Punés t& Agjencisé kundér
Korrupsionit, Drejtori i Agjencisé kundér Korrupsionit merr kété:

VENDIM

Mbyllet rasti me numér protokolli AKK- D.P.-03-65/11, i dyshuar pér Konflikt Interesi pér
gyrtarin z.Adem Duriqi -Anétar i Bordit ne -KUR-Kompaina e Ujésjellsit Rajonal Prishtina

Arsyetim

NE rastin e shqyrtuar pér Konflikt Interesi me numér protokolli AKK-D.P.-03-65/ 11.éshté
vértetuar se ka prova te mjaftueshme ge argumentojné gjendjen e konfliktit te mundshém te
Interesit ,prandaj zyrtarit te larte pérmendur i éshté ber shkresa njoftuese dhe nga ai éshté
kérkuar shmangia e konfliktit te interesit.

Zyrtari larte brenda afatit ligjor,ka sjelle déshmi pér ndryshimet ne biznes .me ¢ka ka beré
shmangien e konfliktit te Interesit ,ndérsa ,Agjencia kundér Korrupsionit ka vendosur si ne
dispozitiv te kétij vendimi.

Vendimi iu dérgohet: Drejtor 1 Agjencisé kundér K,@_r’r‘iipsionif g
e Drejtorit t& DP-sé AR
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e Zyrtari ndihmés



	Page 1

